
 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle  Czech Republic  t 800 020202  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  IČ 60193336  DIČ CZ60193336    

Pravidla soutěže - Soutěžíme s O2 Family 
 

 

Tato pravidla (dále jen „pravidla") jsou uceleným dokumentem, který závazně upravuje pravidla uvedené soutěže a 

závazně stanoví podmínky, podle kterých probíhá soutěž s názvem: Soutěžíme s O2 Family. (dále jen „soutěž“). Tato 

pravidla mohou být pozměněna pouze formou písemných dodatků k tomuto dokumentu uveřejněných stejným způsobem 

jako tento dokument. 

 

1. Pořadatel soutěže 

 

Pořadatelem soutěže je společnost O2 Czech Republic a.s., IČO: 601 93 336, se sídlem Praha 4 – Michle, 

Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 

2322 (dále jen „pořadatel"). 

 

2. Termín a místo konání soutěže 

 

Soutěž bude probíhat ve společnosti SDRUŽENÍ HASIČŮ ČECH, MORAVY A SLEZSKA, IČO: 00442739, se sídlem 

Římská 2135/45, 120 00 Praha 2 Vinohrady (dále jen „společnost”). 

 

Soutěž probíhá v období od 11. 11. 2024 do 25. 11. 2024 (dále jen „doba trvání soutěže“). 

 

Soutěž bude probíhat na území České republiky. 

 

3. Účastníci soutěže 

 

Do soutěže se mohou zapojit všichni účastníci, kteří v době jejího trvání odpoví na soutěžní otázky uvedené ve formuláři 

dostupném v emailu a splní další podmínky stanovené v těchto pravidlech. Odpovědí na soutěžní otázku účastníci soutěže 

vyjadřují souhlas s jejími pravidly. Identifikátorem do soutěže se stává mobilní telefonní číslo účastníka soutěže. 

Soutěže se může zúčastnit pouze fyzická osoba starší 18 let, která je v pracovním či obdobném poměru ke společnosti 

SDRUŽENÍ HASIČŮ ČECH, MORAVY A SLEZSKA každá takováto osoba dále jen „účastník” nebo „soutěžící"). Pořadatel 

má právo ověřit totožnost účastníka, potažmo výherce pro vyhodnocení soutěže v souladu s těmito pravidly. 

Do soutěže se může zapojit každý soutěžící prostřednictvím svého mobilního telefonního čísla pouze s jednou odpovědí. 

Bude-li zaevidováno více odpovědí na jedno mobilní telefonního číslo soutěžícího, do soutěže se zapojí pouze odpověď, 

která byla zaevidovaná jako první, další budou ze soutěže vyřazeny. 

 

Z účasti v soutěži jsou vyloučeny osoby v pracovním či obdobném poměru k pořadateli, osoby přímo či nepřímo 

spolupracující na soutěži a dále i osoby jim blízké dle § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů.  

 

Osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající v rozporu s pravidly, nebudou do soutěže zařazeny. Pokud se 

ukáže, že taková osoba se i přes uvedené stala výhercem, bude ze soutěže vyloučena a nemá nárok na výhru.  

Pořadatel si vyhrazuje právo bez udání důvodu vyloučit účastníka soutěže, jehož chování vykazuje známky nekalého či 

podvodného jednání, je vulgární, hrubě uráží jiné účastníky, pořadatele nebo jejich obchodní partnery. Vyloučením ze 

soutěže ztrácí účastník nárok na předání výhry, a to bez jakékoliv náhrady.    

 

Pořadatel si vyhrazuje právo bez udání důvodu vyloučit účastníka soutěže, u kterého nastane důvodné podezření, že se 

pokusil obejít pravidla soutěže nebo jakkoli postupoval v rozporu s těmito pravidly nebo se pokusil podvodným způsobem 

ovlivnit výsledek soutěže.  

 

 

 

 

 

 

 



 

4. Princip soutěže 

 

Účastník se zapojí do soutěže tak, že v době trvání soutěže vyplní soutěžní formulář a odpoví na soutěžní otázky: 

 

i) na odkazu dostupném na QR kódu uvedeném na letáku k soutěži nebo 

ii) v e-mailu odeslaném společností na členy SHČMS nebo 

iii) intranetu SHČMS 

 

Vyplněním formuláře a odesláním odpovědi na soutěžní otázky účastníci soutěže potvrzují svůj záměr zúčastnit se soutěže 

a vyjadřují souhlas s těmito pravidly. 

 

Odpověď je zaevidována pod identifikátorem do soutěže, kterým je mobilní telefonní číslo účastníka soutěže. Do soutěže 

se může zapojit každý soutěžící prostřednictvím svého mobilního telefonního čísla pouze s jednou odpovědí. Bude-li 

zaevidováno více odpovědí na jedno mobilní telefonní číslo soutěžícího, do soutěže se zapojí pouze odpověď, která byla 

zaevidovaná jako první, další budou ze soutěže vyřazeny. 

 

V případě, že bude účastník z důvodu nesplnění pravidel soutěže ze soutěže vyřazen, zaniká jeho případný nárok na 

výhru a zároveň na jeho místo nastupuje účastník, který má nárok na výhru jako další v pořadí. Následující pořadí bude 

dále upraveno v závislosti na změně výherce.  

 

5. Výhra v soutěži a podmínky pro její získání 

 

Výhercem se může stát jen účastník, který splní všechny podmínky popsané v pravidlech soutěže a jehož odpověď na 

soutěžní otázku bude správná nebo se nejvíce přiblíží skutečnosti. V případě více správných odpovědí bude o umístění 

rozhodovat čas, ve kterém bylo zodpovězeno na soutěžní otázku (mají přednost odpovědi, které byly poslány dříve). 

V případě, že bude více správných odpovědí ve stejném čase, rozhoduje o výherci pořadatel.  

 

Soutěží se o následující ceny (dále jen „cena“ nebo „výhra“): 

 

- 1. cena – mobilní telefon v 

- 2. cena – voucher O2 TV na 12 měsíců 

- 3. cena – O2 sluchátka 

 

Účastníci, kteří naplní principy soutěže tak, že jim vznikne nárok na výhru (dále jen „výherce“), budou pořadatelem 

kontaktování telefonicky na mobilním telefonním čísle, které účastník sdělí ve formuláři. Pokud první výherce hovor 

nezvedne, bude následovat druhý v pořadí. Pokud ani druhý v pořadí hovor nezvedne, bude následovat třetí v pořadí, a 

tak dále.  

 

Pořadatel nenese odpovědnost za technický stav ani kvalitu výhry. Výherci nejsou oprávněni vymáhat cenu právní 

cestou, žádat výměnu ceny za jiné věcné plnění nebo její ekvivalent v penězích. Předáním výhry výherci jsou splněny 

veškeré závazky pořadatele vůči výherci stanovené těmito pravidly. Nárok na výhru nevzniká v případě nedodržení nebo 

porušení podmínek či pravidel soutěže.  

 

Účastníci soutěže jsou tímto ze strany pořadatele informováni, že tito nenesou odpovědnost za jakákoli rizika spojená s 

realizací výhry, nepřebírají vůči výhercům žádné jiné závazky než stanovené těmito pravidly, a výherci nemají nárok na 

jakákoli jiná plnění ze strany pořadatele než uvedená v těchto pravidlech. Účastník soutěže rovněž nemá nárok na 

úhradu jakýchkoliv nákladů spojených s účastí v soutěži nebo předáním výhry. 

 

Výsledky soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. Výměna výher či vyplacení peněžitého plnění výměnou za věcné 

výhry není možná. 

 

6. Předání výhry 

 

Soutěž bude vyhodnocena v termín od 26. 11. 2024 do 29.11. 2024, kdy v tomto termínu dojde i k vyhlášení výherců 

soutěže. Výherci bude pořadatelem telefonicky kontaktováni a výhry budou zaslány poštou na adresu výherce. Voucher 

na O2 TV bude zaslán na e-mail výherce. Před převzetím výhry je výherce povinen prokázat se dokladem totožnosti. 



 

Nepřevezme-li si výherce výhru do 14 kalendářních dnů ode dne kontaktování účastníka soutěže pořadatelem, jeho 

nárok na výhru zaniká. Pořadatel neodpovídá za nedoručení oznámení o výhře z důvodů, které neleží na jeho straně. 

 

                

7. Zpracování osobních údajů účastníků soutěže 

 

Účastník bere na vědomí, že pořadatel jakožto správce osobních údajů je oprávněn zpracovávat osobní údaje účastníka 

poskytnuté v rámci soutěže nebo následné komunikaci o soutěži a výhře v ní (zejm. mobilní telefonní číslo, jméno, příjmení 

a e-mail), a to pro účely organizace soutěže, vyhodnocení a zpracování výsledků soutěže, vyhlášení a kontaktování 

výherců a doručení výhry.  

 

Účastník účastí v soutěži bere dále na vědomí, že je pořadatel oprávněn z důvodu oprávněného zájmu zpracovat jeho 

osobní údaje za účelem jednorázového telefonického kontaktu o službách pořadatele. Proti tomuto zpracování má účastník 

právo vznést námitku, a to zavoláním z mobilního telefonního čísla, které uvedl v soutěži, na telefonní číslo 800 02 02 02, 

či napsáním na chat pořadatele na www.o2.cz s uvedením mobilního telefonního čísla, které uvedl v soutěži. 

 

Podrobné informace o zpracování osobních údajů pořadatelem jakožto správcem osobních údajů a o právech subjektů 

údajů, která jim v souvislosti se zpracováním osobních údajů náleží, jsou k dispozici v dokumentu Zásady zpracování 

osobních údajů, který je dostupný na https://www.o2.cz/osobni/zasady-zpracovani-osobnich-udaju.  

 

 

 

 

8. Závěrečná ustanovení 

 

Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo v odůvodněném případě soutěž i bez uvedení důvodu odložit, prodloužit, zkrátit, 

přerušit nebo zrušit či změnit její pravidla, a to i v době jejího trvání a bez předchozího upozornění. To vše bez jakéhokoliv 

nároku na odškodnění.  

 

Na účast v soutěži nebo výhry nevzniká účastí v soutěži právní nárok. O jakýchkoliv stížnostech nebo námitkách či 

jakýchkoliv záležitostech souvisejících se soutěží bude rozhodovat pořadatel, a to dle vlastního uvážení a bez sdělení 

důvodů. Jeho rozhodnutí je konečné. 

 

Pořadatel neodpovídá za jakoukoliv škodu, která účastníkovi vznikla v souvislosti s jeho účastí v soutěži, využitím výhry 

nebo nedostupnosti či nefunkčnosti technických zařízení a sítí, které jsou pro účasti v soutěži nezbytné. Pořadatel si 

vyhrazuje právo rozhodovat dle svého uvážení o všech otázkách týkajících se této soutěže. Pořadatel si vyhrazuje právo 

sporné případy posoudit a případně ze soutěže vyloučit soutěžícího, který pravidla porušil. 

 

Výhry v soutěži nejsou soudně vymahatelné. Ve sporných případech si pořadatel vyhrazuje právo rozhodnout s konečnou 

platností dle svého uvážení. 

 

Soutěžící nemohou požadovat peněžité ani jiné plnění výměnou za výhru v soutěži, ani požadovat záměny v položkách 

výhry, a nemají nárok na jakákoli jiná plnění ze strany pořadatele než ta, která jsou uvedena v těchto pravidlech. Na výhru 

ze soutěže neexistuje právní nárok. Výhru lze převést na jinou osobu. 

 

Pořadatel dále nenese odpovědnost za okolnosti, které jsou na straně účastníků. Pořadatel nenese odpovědnost za 

zpoždění nebo jakékoliv překážky v komunikaci s účastníky soutěže plynoucí z příčin na něm nezávislých.  

 

Nevydané výhry a výhry, které nebude možné výhercům doručit, tj. např. nebudou k zastižení nebo si výhru nepřevezmou, 

případně bude jejich doručení spojeno s nečekanými obtížemi, propadají pořadateli a pořadatel má právo je použít na jiné 

účely dle vlastního uvážení.  

 

 

 

V Praze dne 11.11. 2024 

http://www.o2.cz/

